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KILPAILUTOIMINNAN SEURATIEDOTE: MUISTILAPPU KAUDEN AVAUKSEEN! 
 
Isot onnittelut kautta aikain ensimmäisten Talvisuper-sarjojen voittajille: Lapuan Virkiä 
(naiset) sekä Joensuun Maila (miehet ja tytöt). Kesäkausi lähtee käyntiin jo 27.–28.4. 
Fugepesis-matseilla, jotka nähdään Suomessa maksuttomalla Nelonen-kanavalla. 
 
Tähän tiedotteeseen on koottu muistilista asioista, jotka tulee hoitaa kuntoon viimeistään 
ennen joukkueen ensimmäistä ottelua. 
 
OTTELUOHJELMAT JA ALUESARJOJEN YHTEYDENOTOT 
 
Viimeisetkin aluesarjojen otteluohjelmat päivitetään tulospalvelujärjestelmään 
lähiaikoina. Mahdolliset päivämäärien ja kellonaikojen sekä pelikenttien muutokset 
anotaan ottelun tiedoissa tulospalvelujärjestelmässä (joukkueen tai seuran 
hallinnointioikeus). 
 
Kilpailutoiminnan koordinaattori Mauri Tunkelo on jäänyt vanhempainvapaalle 12.8. 
saakka. Maakuntasarjoja sekä aikuisten ja C-E-ikäisten aluesarjoja koskevat kysymykset 
pyydetään ohjaamaan mieluiten päiväaikaan osoitteeseen kilpailutoiminta(ät)pesis.fi 
tai puhelimitse, 040 774 7552. 
 
PELAAJIEN KIINNITTÄMINEN JOUKKUEESEEN TULOSPALVELUJÄRJESTELMÄSSÄ 
 
Pelaajat ja pelinjohtajat tulee kiinnittää uuden kauden joukkueeseen 
tulospalvelujärjestelmässä, jotta kokoonpanojen syöttäminen on mahdollista. Jos 
pelaaja on pelannut virallisia otteluita uuden tulospalvelujärjestelmän käyttöönoton 
jälkeen, pelaajan tiedot löytyvät järjestelmästä. Ethän siis luo tällöin uutta pelaajaa 
kantaan! Helpoiten pelaajan löytää kaikille pelaajille lisättävällä Sportti-ID-numerolla. 
 
PELAAJASIIRROT VAHVISTETTUINA TULOSPALVELUJÄRJESTELMÄSSÄ 
 
Pelaajasiirtojen hintaporras vaihtuu 15.4. jälkeen. Nyt on hyvä hoitaa tässä vaiheessa 
tiedossa olevat pelaajasiirrot kuntoon ja huolehtia niihin vahvistukset uudelta ja vanhalta 
seuralta sekä pelaajalta itseltään. Pelaajasiirrot kirjataan tulospalvelujärjestelmässä 
osoitteessa ttk.pesistulokset.fi/management/club-transfers. Kauden aikana nuoren 
pelaajan (2003 ja myöhemmin syntyneet) 1–3 ottelun mittainen määräaikainen 
seurasiirto on jatkossa mahdollinen kaikissa aikuisten sarjoissa. 
 
Kasvattajaseuramaksun maksupäiviä ovat 30.6., 31.7., 31.8. ja 30.9. Kasvattajaseurat 
löytyvät tulospalvelusta, ja Pesäpalloliitto toimittaa niistä myös listauksen seuroille. 
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PELAAJA- JA TUOMARILISENSSIT 
 
Pelaajalla on oltava asianmukainen pelaajalisenssi kaikissa virallisissa pesäpallo-
otteluissa. Vastaavasti lisenssi on edellytys tuomareille tuomarikortin saamiseksi. 2012 ja 
myöhemmin syntyneet pelaajat lunastavat Juniorilisenssin tai Tulokaslisenssin, 2005–
2011-syntyneet Nuorisolisenssin sekä 2004 ja aiemmin syntyneet sarjatason mukaisen 
lisenssin. Tuomari- ja pelinjohtajalisenssin lisäksi millä tahansa pelaajan kilpailulisenssillä 
on oikeus toimia tuomarina. Lisätietoa lisensseistä: www.pesis.fi/kilpailu/lisenssit. 
 
KOULUTUSVELVOITTEET, UUTENA VASTUULLISUUTEEN LIITTYVÄT KURSSIT 
 
Pesäpalloliitto julkaisi uuden vastuullisuusohjelmansa helmikuussa (lisätietoa uutisesta). 
Superpesiksen, Ykköspesiksen sekä nuorten Superpesiksen pelinjohtajilta ja pelaajilta 
vaaditaan vastuullisuuteen liittyvien kurssien suoritukset, joita suositellaan ihan kaikille 
pesäpallotoimijoille. Samassa on hyvä varmistaa, että oman joukkueen pelinjohtajalta 
löytyvät kyseisellä sarjatasolla vaadittavien koulutusten suoritukset. 
 
FARMI- JA KAKSOISEDUSTUSSOPIMUKSET 
 
Farmi- ja kaksoisedustussopimuksia pääsee nyt tekemään tulospalvelujärjestelmässä 
28.4. saakka. Tarkemmat ohjeet löytyvät pesis.fi-sivujen uutisesta. 
 
LOMAKKEILLA JÄTETTÄVIÄ TIETOJA 
 

• Yhdeksän pelaajan nimeäminen, jos alemman sarjatason joukkue (oma seura tai 
farmiseura) aloittaa kautensa ennen ylempää sarjatasoa. 

• Viiden pelaajan nimeäminen, kun seuralla on joukkueet sekä nuorten 
Superpesiksessä että nuorten Ykköspesiksessä 

• Poikkeuslupa nuorten Ykköspesiksen pelaajalle 
 
TUOMARIASETTELUT TULOSPALVELUJÄRJESTELMÄSTÄ 
 
Tuomarinimeämiset on ylimpien sarjatasojen osalta lisätty tulospalveluun. Päivittyvä lista 
löytyy osoitteesta www.pesistulokset.fi/ottelut/tuomarit. 
 
KIRJURIKOULUTUS TALLENTEENA 
 
Kattavat kirjuriohjeet löytyvät tulospalvelujärjestelmän hallintapuolen etusivulta 
ttk.pesistulokset.fi. Tallenne viimevuotisesta laajan kirjauksen koulutuksesta löytyy 
pesis.fi-sivujen uutisesta ja peruspöytäkirjan video-ohje Pesäpalloliiton YouTube-
kanavalta. 
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